

Rekapitulácia zostatku rozpočtu

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Kód	Zákazka	Nefakturované		
		Cena bez DPH	DPH 23 %	Cena s DPH
	NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie			
01	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	339 471,68	78 078,49	417 550,17
01a	stavebné práce HSV a PSV	239 308,00	55 040,84	294 348,84
01b	vykurovanie	24 043,89	5 530,09	29 573,98
01c	vzduchotechnika	31 851,00	7 325,73	39 176,73
01d	plynoinštalácia	1 042,07	239,68	1 281,75
01e	elektroinštalácia	23 654,88	5 440,62	29 095,50
01f	zdravotechnika	19 571,84	4 501,52	24 073,36
02	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	345 049,01	79 361,27	424 410,28
02a	stavebné práce HSV a PSV	244 869,73	56 320,04	301 189,77
02b	vykurovanie	24 051,60	5 531,87	29 583,47
02c	vzduchotechnika	31 851,00	7 325,73	39 176,73
02d	plynoinštalácia	1 049,96	241,49	1 291,45
02e	elektroinštalácia	23 654,88	5 440,62	29 095,50
02f	zdravotechnika	19 571,84	4 501,52	24 073,36
03	SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	32 924,87	7 572,72	40 497,59
a	PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA - 1.ETAPA	20 182,46	4 641,97	24 824,43
b	PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA - 2.ETAPA	11 256,68	2 589,04	13 845,72
c	verejné osvetlenie	1 485,73	341,72	1 827,45
04	SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY OBYTNÉHO DOMU	33 756,11	7 763,91	41 520,02
a.1	spevnené plochy - odstavné plochy	17 770,65	4 087,25	21 857,90
a.2	spevnené plochy - chodníky	4 439,09	1 020,99	5 460,08
b	sadové úpravy	11 546,37	2 655,67	14 202,04
10	SO 09 - PRÍPOJKA VODY, SO 10 - VNÚTROAREÁLOVÉ ROZVODY VODY	2 040,18	469,24	2 509,42
12	SO 12 - SPLAŠKOVÁ VONKAJŠIA KANALIZÁCIA A ŽUMPA	1 127,03	259,22	1 386,25
a	SPLAŠKOVÁ VONKAJŠIA KANALIZÁCIA	1 127,03	259,22	1 386,25
b	ŽUMPA	0,00	0,00	0,00

Celkom

754 368,88

173 504,85

927 873,73

	Bytový dom			
01	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	339 471,42	78 078,43	417 549,85
01a	stavebné práce HSV a PSV	239 307,74	55 040,78	294 348,52
01b	vykurovanie	24 043,89	5 530,09	29 573,98
01c	vzduchotechnika	31 851,00	7 325,73	39 176,73
01d	plynoinštalácia	1 042,07	239,68	1 281,75

01e	elektroinštalácia	23 654,88	5 440,62	29 095,50
01f	zdravotechnika	19 571,84	4 501,52	24 073,36
02	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	345 048,76	79 361,21	424 409,97
02a	stavebné práce HSV a PSV	244 869,48	56 319,98	301 189,46
02b	vykurovanie	24 051,60	5 531,87	29 583,47
02c	vzduchotechnika	31 851,00	7 325,73	39 176,73
02d	plynoinštalácia	1 049,96	241,49	1 291,45
02e	elektroinštalácia	23 654,88	5 440,62	29 095,50
02f	zdravotechnika	19 571,84	4 501,52	24 073,36

Bytový dom celkom **684 520,18** **157 439,64** **841 959,82**

	Technická vybavenosť			
03	SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	32 924,87	7 572,72	40 497,59
a	PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA - 1.ETAPA	20 182,46	4 641,97	24 824,43
b	PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA - 2.ETAPA	11 256,68	2 589,04	13 845,72
c	verejné osvetlenie	1 485,73	341,72	1 827,45
04	SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY OBYTNÉHO DOMU	22 209,74	5 108,24	27 317,98
a.1	spevnené plochy - odstavné plochy	17 770,65	4 087,25	21 857,90
a.2	spevnené plochy - chodníky	4 439,09	1 020,99	5 460,08
10	SO 09 - PRÍPOJKA VODY, SO 10 - VNÚTROAREÁLOVÉ ROZVODY VODY	2 040,18	469,24	2 509,42
12	SO 12 - SPLAŠKOVÁ VONKAJŠIA KANALIZÁCIA A ŽUMPA	1 127,03	259,22	1 386,25
a	SPLAŠKOVÁ VONKAJŠIA KANALIZÁCIA	1 127,03	259,22	1 386,25

Technická vybavenosť celkom **58 301,82** **13 409,42** **71 711,24**

	Technická vybavenosť - neoprávnené			
04	SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY OBYTNÉHO DOMU	11 546,37	2 655,67	14 202,04
b	sadové úpravy	11 546,37	2 655,67	14 202,04
12	SO 12 - SPLAŠKOVÁ VONKAJŠIA KANALIZÁCIA A ŽUMPA	0,00	0,00	0,00
b	ŽUMPA	0,00	0,00	0,00

Technická vybavenosť neoprávnené celkom **11 546,37** **2 655,67** **14 202,04**

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBEČNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: stavebné práce HSV a PSV

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Nefakturované množstvo	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	------------------------	-------------------------	----------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

79 992,47

1

Zemné práce

0,00

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,000	0,93	0,00
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	27,83	0,00
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	7,86	0,00
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,000	17,00	0,00
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	0,94	0,00
6	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,000	63,45	0,00
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	2,90	0,00
8	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,28	0,00
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,60	0,00
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	5,43	0,00

2

Zakladanie

0,00

11	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,000	79,84	0,00
12	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,000	1 595,96	0,00
13	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	14,58	0,00
14	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,000	4,41	0,00
15	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,000	86,00	0,00
16	274271304	Murivo základových pásov (m3) DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	0,000	152,69	0,00
17	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,000	1 148,53	0,00
18	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,000	38,62	0,00
19	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	14,44	0,00
20	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,000	4,33	0,00
21	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,000	86,95	0,00
22	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,000	1 725,81	0,00
###	591810000PC	Dištančné prvky do základov a základovej dosky	eur	0,000	375,56	0,00

24	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,000	90,60	0,00
----	-----------	---	----	-------	-------	------

3 Zvislé a kompletne konstrukcie 0,00

25	311231124	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,000	249,85	0,00
26	311237011	Murivo nosné (m3) z tehál pálených P+D P 8 brúsených, na lepiacu maltu (440x250x249)	m3	0,000	165,18	0,00
27	311237013	Murivo nosné (m3) z tehál pálených P+D P 12 brúsených, na lepiacu maltu (300x250x249)	m3	0,000	167,68	0,00
28	311237511	Murivo akustické (m3) z tehál pálených P+D AKA P 12, na maltu MVC (300x250x238)	m3	0,000	238,42	0,00
29	317163302	Keramický preklad šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	0,000	11,77	0,00
30	317163305	Keramický preklad šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	0,000	16,28	0,00
31	317321411	Betón prekladov a prievlakov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,000	100,63	0,00
32	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	0,000	19,69	0,00
33	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	0,000	6,54	0,00
34	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,000	1 622,69	0,00
35	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,000	95,72	0,00
36	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	16,95	0,00
37	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	0,000	4,50	0,00
38	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,000	1 675,14	0,00
39	342242311	Priečky z tehál pálených P+D P 10, na maltu MVC (80x365x238)	m2	0,000	21,52	0,00
40	342242331	Priečky z tehál pálených P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (115x365x249)	m2	0,000	26,69	0,00
41	342242332	Priečky z tehál pálených P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (140x375x249)	m2	0,000	29,77	0,00

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

42	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,000	97,78	0,00
43	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	0,000	11,87	0,00
44	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	0,000	4,20	0,00
45	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	0,000	10,56	0,00
46	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	0,000	2,70	0,00
47	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,000	1 637,03	0,00
48	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,000	1 728,49	0,00
###	591810008PC	Dištančné prvky do stropných dosiek	eur	0,000	1 001,51	0,00
50	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,000	102,21	0,00
51	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,000	9,81	0,00
52	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,000	3,20	0,00

53	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	0,000	2,88	0,00
###	2837200041PC	Fasádna izolačná doska EPS 70F	m3	0,000	79,29	0,00
55	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,000	1 612,12	0,00
56	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	0,000	118,54	0,00
57	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,000	1 730,92	0,00
58	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,000	25,31	0,00
59	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,000	4,57	0,00
60	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,000	15,37	0,00
61	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,000	3,44	0,00

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

79 992,47

62	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	371,120	2,43	902,08
63	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	269,040	6,88	1 851,00
64	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástre (2mm), strojné nanášanie	m2	640,160	6,30	4 033,01
65	611461131	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné nanášanie, hr. 8 mm	m2	640,160	7,01	4 487,52
66	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástre (2mm), strojné nanášanie	m2	1 679,660	5,04	8 465,49
67	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	385,440	6,57	2 532,34
68	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie, hr. 10 mm	m2	1 679,660	8,07	13 554,86
69	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	16,800	24,48	411,26
70	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	22,800	28,71	654,59
71	625251421	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm - riešenie (XPS)	m2	39,600	24,48	969,41
72	625251239.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	308,200	26,63	8 207,37
73	625251243.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	252,900	31,64	8 001,76
74	625251238	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	5,130	45,76	234,75
75	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	28,390	25,26	717,13
76	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien, základný náter	m2	582,740	1,81	1 054,76
77	622464292	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	582,740	12,12	7 062,81
78	622491391.1	Náter fasádny hydrofóbny v úrovni sokla	m2	13,720	9,60	131,71
79	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,860	1 732,24	3 221,97
80	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	213,020	15,44	3 289,03
81	632455603	Cementový poter triedy CT-C20-F5, hr. 45 mm	m2	340,650	17,62	6 002,25
82	632451056.1	Poter pieskovocementový hr. do 50-60 mm, spádový	m2	10,200	19,62	200,12
83	632450285	Cementová samonivelizačná stierka hr. 3 mm	m2	541,520	7,40	4 007,25

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

84	931961112	Vložky do dilatačných škár zvislé, z minerálnej plsti hr. 30 mm	m2	0,000	12,54	0,00
85	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	0,000	2,50	0,00
86	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	0,000	1,38	0,00
87	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	0,000	1,64	0,00
88	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	0,000	3,74	0,00
89	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	0,000	5,84	0,00
###	5530100805	Kotva kovová	ks	0,000	7,10	0,00
91	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	0,000	3,79	0,00

99 Presun hmôt HSV 0,00

92	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,000	8,40	0,00
----	-------------	---	---	-------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV 159 315,53

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 414,93

93	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	100,000	0,44	44,00
###	693110001201	Geotextília separačná	m2	110,000	1,18	129,80
95	711113R01	Hydroizolačný systém, min.hr.2mm, vrátane penetrácie podkladu, podláh	m2	0,000	13,97	0,00
96	711113R02	Hydroizolačný systém, min.hr.2mm, vrátane penetrácie podkladu, stien	m2	0,000	14,95	0,00
97	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	49,790	2,98	148,37
###	283230002700	Nopová fólia	m2	57,260	1,62	92,76
99	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,14	0,00

713 Izolácie tepelné 17 872,27

###	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	164,750	3,67	604,63
###	631440000600	Doska 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	168,050	10,16	1 707,39
###	631440000700	Doska 140x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	168,050	11,74	1 972,91
###	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	124,250	3,67	456,00
###	631440001100	Doska 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	129,270	16,52	2 135,54
###	631440000500	Doska 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	129,270	8,56	1 106,55
###	631440000600	Doska 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	129,270	10,16	1 313,38
###	712290191	Zhotovenie parozábrany	m2	289,000	2,27	656,03
###	713161680	Napojenie parozábrany na strešné okno	ks	4,000	15,14	60,56
###	2832208027	Parozábrana	m2	332,350	2,41	800,96
###	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	222,960	1,85	412,48
###	2837576692	Polystyrén podlahový EPS150 S	m3	29,560	96,17	2 842,79

###	713120010	Zakrývanie podláh fóliou	m2	222,960	0,67	149,38
###	2830010411	<i>Separačná fólia</i>	<i>m2</i>	<i>240,800</i>	<i>0,89</i>	<i>214,31</i>
###	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	10,200	0,93	9,49
###	283750000600	<i>Doska XPS hr. 40 mm, podláh</i>	<i>m2</i>	<i>10,400</i>	<i>9,17</i>	<i>95,37</i>
###	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	153,100	0,86	131,67
###	631440021400	<i>Doska 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy</i>	<i>m2</i>	<i>156,160</i>	<i>6,50</i>	<i>1 015,04</i>
###	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	175,390	0,86	150,84
###	631440021300	<i>Doska 20x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy</i>	<i>m2</i>	<i>178,900</i>	<i>4,33</i>	<i>774,64</i>
###	713120010	Zakrývanie podláh fóliou	m2	673,780	0,67	451,43
###	2830010411	<i>Separačná fólia</i>	<i>m2</i>	<i>727,680</i>	<i>0,89</i>	<i>647,64</i>
###	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	147,060	1,11	163,24

762

Konštrukcie tesárske

17 689,59

###	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	90,000	0,94	84,60
###	3113051455	<i>Svorník</i>	<i>ks</i>	<i>90,000</i>	<i>2,88</i>	<i>259,20</i>
###	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	200,000	1,42	284,00
###	3113054065	<i>Svorník</i>	<i>ks</i>	<i>200,000</i>	<i>3,29</i>	<i>658,00</i>
###	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	1 237,150	5,33	6 594,01
###	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	126,600	6,91	874,81
###	762341601	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	372,550	1,34	499,22
###	762341602	Montáž kontralatovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	372,550	1,18	439,61
###	605131001	<i>Rezivo krov, vrátane ochranných náterov</i>	<i>m3</i>	<i>0,000</i>	<i>367,22</i>	<i>0,00</i>
###	605131002	<i>Laty kontralaty, vrátane ochranných náterov</i>	<i>m3</i>	<i>0,000</i>	<i>396,94</i>	<i>0,00</i>
###	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	18,970	30,43	577,26
###	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	75,000	19,87	1 490,25
###	762431304	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	39,600	19,06	754,78
###	7624210R00	Dodávka a zhotovenie - montážne latovanie 50x50 na dištančných kotvách	m2	275,000	6,57	1 806,75
###	7624210R02	Dodávka a zhotovenie drevených striešok nad tarasami	ks	2,000	1 311,50	2 623,00
###	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	207,850	3,58	744,10

763

Konštrukcie - drevostavby

7 942,93

###	763138004	Podhlad SDK	m2	288,970	26,45	7 643,26
###	763147005	Obklad SDK	m2	12,000	22,29	267,48
###	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	65,690	0,49	32,19

764

Konštrukcie klampiarske

6 342,42

###	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm (K01, K02)	m	48,870	21,63	1 057,06
-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch

###	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 330 mm (K01)	m	11,100	22,81	253,19
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm (K04a, K04b)	m	80,450	20,71	1 666,12
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	764327240	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm (K03)	m	4,900	16,50	80,85
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm (K05)	m	8,400	20,31	170,60
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	764430499.1	Oplechovanie (K07, K08)	m2	17,400	41,09	714,97
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm (K09)	m	12,600	11,37	143,26
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	764331430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm (K10)	m	56,100	16,46	923,41
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	764331430.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 75 mm (K10)	m	56,100	5,73	321,45
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm (PAR 01,02,03)	m	60,980	15,30	932,99
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,000	1,51	78,52

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

15 214,38

###	765331155	Betónová strešná krytina	m2	372,550	25,99	9 682,57
###	765331407	Hrebeň s použitím vetracieho pásu	m	52,000	32,52	1 691,04
###	765331705	Štítová hrana z okrajových škridiel	m	78,140	16,25	1 269,78
###	5924404505	Ostatné doplnky	eur	1,000	830,62	830,62
###	765901343	Strešná fólia na krokvy	m2	372,550	3,03	1 128,83
###	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	126,090	4,85	611,54

766

Konštrukcie stolárske

29 319,36

###	766621001	Montáž plastových okien a dverí vrátane doplnkov	m	56,000	10,97	614,32
###	611410003.001	Vchodové dvere š/v 1050x2150 - 1	ks	1,000	795,65	795,65
pre všetky okná a dvere platí !:						
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch						
###	611410003.002	Okno š/v 1050x2150 - 2	ks	0,000	489,63	0,00
###	611410003.003	Okno š/v 750x550 - 3	ks	0,000	100,55	0,00
###	611410003.004	Okno š/v 1600x1400 - 4	ks	0,000	480,88	0,00
###	611410003.005	Balkónové dvere š/v 1600x2300 - 5	ks	0,000	743,18	0,00
###	611410003.006	Balkónové dvere š/v 1600x2300 - 6	ks	0,000	743,18	0,00
###	611410003.007	Okno š/v 1600x800 - 7	ks	0,000	306,01	0,00
###	766672051	Montáž okna strešného	ks	4,000	48,09	192,36
###	6113901200	Strešné okno š/v 550x780 - 8	kus	2,000	358,48	716,96
###	6113901300	Strešné okno š/v 780x1600 - 9	kus	2,000	419,68	839,36
###	766662R01	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 10 s PO	ks	10,000	480,88	4 808,80
###	766662R02	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 11	ks	1,000	743,18	743,18

###	766662R03	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 12, posuvné	ks	4,000	332,25	1 329,00
###	766662R04	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 13, posuvné	ks	2,000	306,01	612,02
###	766662R05	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 14	ks	2,000	271,04	542,08
###	766662R06	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 15, posuvné	ks	2,000	367,22	734,44
###	766662R07	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 16	ks	6,000	271,04	1 626,24
###	766662R08	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 17	ks	13,000	327,88	4 262,44
###	766662R09	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 18	ks	15,000	253,56	3 803,40
###	766662R10	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 19	ks	1,000	257,93	257,93
###	766695212.1	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	10,000	6,99	69,90
###	6118715600.1	<i>Prah dubový</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>13,99</i>	<i>139,90</i>
###	766675050	Dodávka a montáž dreveného obloženia schodiska - S1	ks	4,000	1 486,37	5 945,48
###	7664271R1	Dodávka a montáž dreveného podkladového roštu	m2	85,550	4,94	422,62
###	766421213	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku	m2	85,550	6,87	587,73
###	611920000505	<i>Tatranský obklad, vrátane finálnych náterov</i>	<i>m2</i>	<i>0,000</i>	<i>17,06</i>	<i>0,00</i>
###	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	430,550	0,64	275,55

767

Konštrukcie doplnkové kovové

10 779,60

###	7671300R0	Dodávka a montáž zábradlia a madiel - Z01, Z2, Z3, Z04	ks	4,000	690,97	2 763,88
<i>pre všetky výrobky platí: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch</i>						
###	7671300R1	Dodávka a montáž, škrapka - Z5	ks	1,000	183,61	183,61
###	7671301R2	Dodávka a montáž zábradlia - Z6	ks	2,000	271,04	542,08
###	7671301R3	Dodávka a montáž zábradlia - Z7	ks	1,000	393,45	393,45
###	7671301R4	Dodávka a montáž zábradlia - Z8	ks	1,000	393,45	393,45
###	7671301R5	Dodávka a montáž zábradlia - Z9	ks	2,000	445,91	891,82
###	7671301R6	Dodávka a montáž zábradlia - Z10	ks	1,000	122,41	122,41
###	7671301R7	Dodávka a montáž oceľovej podkonštrukcie na prekrytie žľabu	ks	1,000	428,43	428,43
###	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 133,000	1,69	1 914,77
###	13655365000	<i>Výroba a dodávka Ok schodníc, vrátane náterov</i>	<i>t</i>	<i>1,130</i>	<i>2 727,92</i>	<i>3 082,55</i>
###	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	88,940	0,71	63,15

767ost

Konštrukcie ostatné

23 636,15

###	767ost04	Dodávka a montáž kuchynská linka - O01	ks	3,000	2 781,98	8 345,94
<i>pre všetky výrobky platí: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch vr. sporákov</i>						
###	767ost02	Dodávka a montáž poštová schránka - O02	ks	8,000	27,82	222,56
###	768ost03	Dodávka a montáž kuchynská linka - O03	ks	3,000	3 107,86	9 323,58
###	768ost04	Dodávka a montáž kuchynská linka - O04	ks	1,000	2 424,30	2 424,30
###	768ost05	Dodávka a montáž kuchynská linka - O05	ks	1,000	2 460,07	2 460,07
###	768ost06	Dodávka a montáž nástenný hydrant - O06	ks	2,000	342,19	684,38
###	768ost07	Dodávka a montáž hasiaci prístroj - O07	ks	6,000	29,22	175,32

771

Podlahy z dlaždíc

1 879,09

###	771575117	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, vrátane soklovania miestností bez obkladu	m2	51,280	20,03	1 027,14
###	5976391155	<i>Dlaždice keramické (typ podľa účelu miestnosti), dolplnky, škárovacia hmota, sokle</i>	<i>m2</i>	<i>56,410</i>	<i>14,43</i>	<i>814,00</i>
###	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,280	3,09	37,95

776 Podlahy povlakové 15 027,04

###	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	508,820	1,00	508,82
###	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	508,820	0,82	417,23
###	7765411R1	Lepenie povlakových podláh PVC , vrátane soklovania a olepenia schodov	m2	508,820	12,32	6 268,66
###	284110000199	Podlaha PVC, vrátane doplnkov, soklov, ochranných a prechodových líšt	m2	560,970	13,90	7 797,48
###	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	124,460	0,28	34,85

781 Dokončovacie práce a obklady 6 620,50

###	781445121	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	198,120	20,22	4 005,99
###	5976611553	Obkladačky keramické, doplnky. škárovacia hmota	m2	213,970	11,80	2 524,85
###	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	56,390	1,59	89,66

784 Dokončovacie práce - maľby 6 577,27

###	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 121,700	0,68	1 442,76
###	784430010	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 121,700	2,42	5 134,51

M Práce a dodávky M 0,00

43-M Montáž oceľových konštrukcií 0,00

###	430861007	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	0,000	0,34	0,00
###	4249545210	Konštrukcia oceľová, vrátane ochranných náterov	t	0,000	1 947,39	0,00

Celkom 239 308,00

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: vykurovanie

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------------	-------------------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

24 043,89

735

Ústredné kúrenie

24 043,89

1	735153R01	Vykurovanie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	24 043,89	24 043,89
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

24 043,89

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------------	-------------------------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **31 851,00**

769 **Montáže vzduchotechnických zariadení** **31 851,00**

1	7690110R1	Vzduchotechnika, vykurovanie tepelnými čerpadlami - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	31 851,00	31 851,00
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom **31 851,00**

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------------	-------------------------------

PSV

PSV

1 042,07

723

Zdravotechnika - plynovod

1 042,07

2	723120R01	VNÚTORNÁ PLYNOINŠTALÁCIA od skrinky do kotolne SO01 - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 042,07	1 042,07
---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Celkom

1 042,07

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------------	-------------------------

M **Práce a dodávky M** **23 654,88**

21-M **Elektromontáže** **23 654,88**

1	2100108E	Elektroinštalácia - vid'.samostatný rozpočet	kpl	1,000	23 654,88	23 654,88
---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkom **23 654,88**

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: zdravotníka

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemné práce 0,00

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	23,08	0,00
2	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,000	6,54	0,00
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,000	2,65	0,00
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,000	0,76	0,00
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	2,70	0,00
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	12,15	0,00
7	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	m3	0,000	12,12	0,00

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,000	35,28	0,00
---	-----------	--	----	-------	-------	------

8 Rúrové vedenie 0,00

9	871211222	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	0,000	2,35	0,00
###	286130055300	Rúra HDPE PE100 D 50x3,0 mm, dĺ. 100 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod vody	m	0,000	2,71	0,00
###	286220029100	Prechodka MUN PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"	ks	0,000	44,80	0,00
###	286530177700	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	0,000	4,76	0,00
13	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 4 do DN 200	m	0,000	3,20	0,00
###	286120000100	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 0,5 m, SN4	ks	0,000	3,23	0,00
###	286120000200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 1 m, SN4	ks	0,000	4,24	0,00
###	286120000300	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 2 m, SN4	ks	0,000	6,44	0,00
###	286120000400	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 3 m, SN4	ks	0,000	8,51	0,00
###	286120001100	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dĺ. 0,5 m, SN4	ks	0,000	4,25	0,00
###	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dĺ. 1 m, SN4	ks	0,000	6,81	0,00

###	286120001300	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 2 m, SN4	ks	0,000	10,19	0,00
21	877354030	Montáž kanalizačnej tvarovky na potrubí DN 200	ks	0,000	3,64	0,00
###	286520018300	Odbočka PVC DN 150/150/45° hladký kanalizačný systém	ks	0,000	5,60	0,00
###	286520018100	Odbočka PVC DN 150/100/45° hladký kanalizačný systém	ks	0,000	3,95	0,00
###	286520003100	Koleno PVC D 150/45° hladký kanalizačný systém	ks	0,000	2,52	0,00
###	286520002900	Koleno PVC D 110/45° hladký kanalizačný systém	ks	0,000	1,02	0,00
###	286520010100	Redukcia PVC D 150/100 mm hladký kanalizačný systém	ks	0,000	1,59	0,00
###	286520015000	Zátka PVC do hrdla DN 100 hladký kanalizačný systém	ks	0,000	0,51	0,00
###	286520015200	Zátka PVC do hrdla DN 150 hladký kanalizačný systém	ks	0,000	0,89	0,00
###	286520012000	Presuvka PVC DN 150 hladký kanalizačný systém	ks	0,000	2,55	0,00
###	286520011800	Presuvka PVC DN 100 hladký kanalizačný systém	ks	0,000	1,13	0,00
31	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	0,000	2,49	0,00
32	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	0,000	0,53	0,00
33	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	0,000	1,17	0,00

99 Presun hmôt HSV 0,00

34	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	24,04	0,00
----	-----------	---	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 19 571,84

713 Izolácie tepelné 823,10

35	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm	m	250,000	2,14	535,00
###	283310003399	Izolačná PE trubica, vodovodného potrubia	m	250,000	0,94	235,00
37	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	15,000	2,41	36,15
###	283310003700	Izolačná PE trubica 50x13 mm	m	5,000	1,25	6,25
###	283310003500	Izolačná PE trubica 42x13 mm	m	10,000	1,07	10,70
40	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%		1,07	0,00

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 050,20

41	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	55,000	8,04	442,20
42	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	23,000	6,22	143,06
43	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	30,000	6,42	192,60
44	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 9	m	9,000	7,60	68,40
45	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	2,07	26,91
46	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	19,000	2,23	42,37
47	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	3,29	23,03
###	286540019000	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	0,000	2,32	0,00
###	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	0,000	3,02	0,00
50	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	0,000	25,11	0,00
51	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	0,000	1,25	0,00
###	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojitá vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	0,000	35,27	0,00

53	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	183,000	0,61	111,63
54	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,88	0,00

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 458,78

55	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	0,000	12,73	0,00
56	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	0,000	14,13	0,00
57	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	0,000	16,64	0,00
58	7221711R1	Potrubie plasthliníkové D 16,20, 26,40 vodovodné rozvody	m	250,000	20,95	5 237,50
59	722190222	Prípojka vodovodná z ocele.vých rúr pre pevné pripojenie DN 20	sub	12,000	49,04	588,48
60	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	37,000	6,01	222,37
61	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	4,000	6,01	24,04
62	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	34,000	3,96	134,64
###	5519191201	Zátka pre nástenky	ks	50,000	0,46	23,00
64	722220112	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	0,000	4,94	0,00
65	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	24,000	3,83	91,92
###	551110005600	Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	8,000	7,24	57,92
###	551110007200	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	0,000	11,79	0,00
###	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4", typ EA, RV281-3/4A, PN 16, mosadz	ks	8,000	50,86	406,88
###	551210025800	Ventil poistný pre teplú vodu, 1/2" x 3/4", 6-10 bar, PN16, KB15 Duco, mosadz	ks	8,000	19,77	158,16
70	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	0,000	1,74	0,00
###	551110004300	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	0,000	12,65	0,00
72	722229105	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 6/4	ks	0,000	1,88	0,00
###	551110004500	Guľový uzáver pre vodu, 6/4" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	0,000	27,97	0,00
74	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	23,44	46,88
###	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dverka, prúdnicia ekv. 10	ks	1,000	338,81	338,81
###	449150000900	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 20 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dverka, prúdnicia ekv. 10	ks	1,000	311,91	311,91
77	722263414	Montáž vodomera závit. jednvtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	0,000	9,07	0,00
###	388240001100	Vodomer bytový, G 1/2", +30 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozstup 110 mm	ks	0,000	35,24	0,00
79	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	418,600	1,13	473,02
80	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	418,600	0,82	343,25

81	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,58	0,00
----	-------------	--	---	--	------	------

725

Zdravotechnika - zariadenia - predmety

9 072,72

###	3195200008	Mosadzné predĺženia a tesniaci materiál	kpl	1,000	104,24	104,24
83	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	12,000	20,20	242,40
###	642340001100	Kombinované WC keramické, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie	ks	12,000	83,34	1 000,08
###	551620020700	Koleno pripojovacie k WC HL210.P, DN 100, s otočným kĺbom nastaviteľným 0 - 90°, manžetové tesnenie, pre keramiku, biele, PP	ks	12,000	19,10	229,20
86	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	23,19	324,66
###	642110006100	Umývadlo keramické, rozmer 440x550x205 mm, biela	ks	8,000	23,30	186,40
###	642220000100	Rohové umývadielko keramické, rozmer 450x460x180 mm, biela	ks	2,000	40,53	81,06
###	642210000600	Umývadielko keramické, rozmer 320x400x155 mm, biela	ks	4,000	21,12	84,48
90	725229113	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	37,32	223,92
###	554210001900	Vaňa akrylátová pravouhlá, rozmer 1900x900x410mm, objem vody 264 l, s držadlami	ks	2,000	302,39	604,78
###	554210001700	Vaňa akrylátová pravouhlá, rozmer 1700x750x410 mm, objem vody 178 l, s držadlami	ks	4,000	232,53	930,12
93	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	2,000	36,48	72,96
###	554230000800	Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová, rozmer 900x900 mm, hĺbka 30 mm	ks	2,000	125,31	250,62
95	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	súb.	2,000	59,49	118,98
###	554610000700	Sprchovací kút, skladacie dvere 900 mm do niky, rozmer šxv 850-900x1900 mm, výplň sklo číre 6 mm, profil strieborný lesklý	ks	2,000	220,91	441,82
97	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	12,000	1,86	22,32
###	642370003880	Záchodová doska duroplastová s poklopom, plastové príchytky, dĺžko nastaviteľné	ks	12,000	19,36	232,32
99	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	8,000	11,13	89,04
###	552310000300	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 420x510 mm, hĺbka 155 mm, sifón	ks	8,000	44,97	359,76
###	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	12,000	3,83	45,96
###	552270003800	Hadica FLEXI nerezová sanitárna ohybná 3/8" FF, dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	12,000	3,89	46,68
###	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	66,000	4,69	309,54
###	551110019900	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	58,000	4,97	288,26
###	551110020400	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	8,000	7,58	60,64
###	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	22,000	8,33	183,26
###	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková, bez zátky, rozmer 290x215x270 mm, chróm	ks	14,000	43,54	609,56
###	551450000600	Batéria drezová stojanková páková s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm	ks	8,000	46,91	375,28
###	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	6,000	2,69	16,14
###	551450001200	Batéria vaňová nástenná páková, rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm	ks	6,000	53,77	322,62

###	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,000	1,98	15,84
###	551450002300	<i>prchová súprava</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>19,84</i>	<i>158,72</i>
###	725849234	Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm	ks	2,000	2,47	4,94
###	551450002500	<i>Batéria sprchová nástenná páková, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>43,54</i>	<i>87,08</i>
###	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	22,000	2,21	48,62
###	551620008400	<i>Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/30, DN 32x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>	<i>7,85</i>	<i>109,90</i>
###	551620027100	<i>Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>11,94</i>	<i>95,52</i>
###	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	8,000	2,47	19,76
###	551620009200	<i>Zápachová uzávierka drezová HL132.1/30, DN 32x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4" a rozetou, odtok ležatý, PP</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>10,78</i>	<i>86,24</i>
###	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	8,000	3,74	29,92
###	551620012900	<i>Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>38,34</i>	<i>306,72</i>
###	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	6,000	2,76	16,56
###	551620000500	<i>Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>33,85</i>	<i>203,10</i>
###	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	2,23	4,46
###	551620002900	<i>Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 52 mm, pripájacie hrdlo d 50 mm, plast</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>14,12</i>	<i>28,24</i>
###	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,23	0,00

781

Obklady

167,04

###	781493112	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	18,000	4,40	79,20
###	590110005940	<i>Revíznedvierka plastové 300x300 mm</i>	<i>ks</i>	<i>18,000</i>	<i>4,88</i>	<i>87,84</i>

Celkom

19 571,84

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBEČNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: stavebné práce HSV a PSV

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

85 514,31

1

Zemné práce

0,00

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,000	0,93	0,00
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	27,83	0,00
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	7,86	0,00
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,000	17,00	0,00
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	0,94	0,00
6	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,000	63,45	0,00
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	2,90	0,00
8	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,28	0,00
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,60	0,00
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	5,43	0,00

2

Zakladanie

0,00

11	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,000	79,84	0,00
12	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,000	1 595,96	0,00
13	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	14,58	0,00
14	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,000	4,41	0,00
15	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,000	86,00	0,00
16	274271304	Murivo základových pásov (m3) DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	0,000	152,69	0,00
17	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,000	1 148,53	0,00
18	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,000	38,62	0,00
19	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	14,44	0,00
20	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,000	4,33	0,00
21	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,000	86,95	0,00
22	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,000	1 725,81	0,00
###	591810000PC	Dištančné prvky do základov a základovej dosky	eur	0,000	375,56	0,00

24	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,000	90,60	0,00
----	-----------	---	----	-------	-------	------

3 Zvislé a kompletne konstrukcie 0,00

25	311231124	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,000	249,85	0,00
26	311237011	Murivo nosné (m3) z tehál pálených P+D P 8 brúsených, na lepiacu maltu (440x250x249)	m3	0,000	165,18	0,00
27	311237013	Murivo nosné (m3) z tehál pálených P+D P 12 brúsených, na lepiacu maltu (300x250x249)	m3	0,000	167,68	0,00
28	311237511	Murivo akustické (m3) z tehál pálených P+D AKA P 12, na maltu MVC (300x250x238)	m3	0,000	238,42	0,00
29	317163302	Keramický preklad šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	0,000	11,77	0,00
30	317163305	Keramický preklad šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	0,000	16,28	0,00
31	317321411	Betón prekladov a prievlakov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,000	100,63	0,00
32	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konstrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	0,000	19,69	0,00
33	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konstrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	0,000	6,54	0,00
34	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,000	1 622,69	0,00
35	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,000	95,72	0,00
36	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	16,95	0,00
37	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	0,000	4,50	0,00
38	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,000	1 675,14	0,00
39	342242311	Priečky z tehál pálených P+D P 10, na maltu MVC (80x365x238)	m2	0,000	21,52	0,00
40	342242331	Priečky z tehál pálených P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (115x365x249)	m2	0,000	26,69	0,00
41	342242332	Priečky z tehál pálených P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (140x375x249)	m2	0,000	29,77	0,00

4 Vodorovné konstrukcie 0,00

42	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,000	97,78	0,00
43	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	0,000	11,87	0,00
44	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	0,000	4,20	0,00
45	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	0,000	10,56	0,00
46	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	0,000	2,70	0,00
47	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,000	1 637,03	0,00
48	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,000	1 728,49	0,00
###	591810008PC	Dištančné prvky do stropných dosiek	eur	0,000	1 001,51	0,00
50	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,000	102,21	0,00
51	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,000	9,81	0,00
52	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,000	3,20	0,00

53	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	0,000	2,88	0,00
###	2837200041PC	Fasádna izolačná doska EPS 70F	m3	0,000	79,29	0,00
55	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,000	1 612,12	0,00
56	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	0,000	118,54	0,00
57	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,000	1 730,92	0,00
58	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,000	25,31	0,00
59	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,000	4,57	0,00
60	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,000	15,37	0,00
61	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,000	3,44	0,00

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

79 992,46

62	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	371,120	2,43	902,07
63	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	269,040	6,88	1 851,00
64	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástre (2mm), strojně nanášanie	m2	640,160	6,30	4 033,01
65	611461131	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojně nanášanie, hr. 8 mm	m2	640,160	7,01	4 487,52
66	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástre (2mm), strojně nanášanie	m2	1 679,660	5,04	8 465,49
67	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	385,440	6,57	2 532,34
68	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojně nanášanie, hr. 10 mm	m2	1 679,660	8,07	13 554,86
69	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	16,800	24,48	411,26
70	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	22,800	28,71	654,59
71	625251421	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm - riešenie (XPS)	m2	39,600	24,48	969,41
72	625251239.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	308,200	26,63	8 207,37
73	625251243.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	252,900	31,64	8 001,76
74	625251238	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	5,130	45,76	234,75
75	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	28,390	25,26	717,13
76	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien, základný náter	m2	582,740	1,81	1 054,76
77	622464292	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	582,740	12,12	7 062,81
78	622491391.1	Náter fasádny hydrofóbny v úrovni sokla	m2	13,720	9,60	131,71
79	631362021	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,860	1 732,24	3 221,97
80	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	213,020	15,44	3 289,03
81	632455603	Cementový poter triedy CT-C20-F5, hr. 45 mm	m2	340,650	17,62	6 002,25
82	632451056.1	Poter pieskovocementový hr. do 50-60 mm, spádový	m2	10,200	19,62	200,12
83	632450285	Cementová samonivelizačná stierka hr. 3 mm	m2	541,520	7,40	4 007,25

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 101,85

84	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	300,000	2,50	750,00
85	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 689,600	1,38	2 331,65
86	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	563,200	1,64	923,65
87	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	0,000	3,74	0,00
88	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	0,000	5,84	0,00
###	5530100805	Kotva kovová	ks	0,000	7,10	0,00
90	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	289,326	3,79	1 096,55

99 Presun hmôt HSV 420,00

91	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	50,000	8,40	420,00
----	-------------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 159 355,42

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 414,93

92	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	100,000	0,44	44,00
###	693110001201	Geotextília separačná	m2	110,000	1,18	129,80
94	711113R01	Hydroizolačný systém, min.hr.2mm, vrátane penetrácie podkladu, podláh	m2	0,000	13,97	0,00
95	711113R02	Hydroizolačný systém, min.hr.2mm, vrátane penetrácie podkladu, stien	m2	0,000	14,95	0,00
96	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	49,790	2,98	148,37
###	283230002700	Nopová fólia	m2	57,260	1,62	92,76
98	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,14	0,00

713 Izolácie tepelné 17 878,78

99	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	164,750	3,67	604,63
###	631440000600	Doska 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	168,050	10,16	1 707,39
###	631440000700	Doska 140x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	168,050	11,74	1 972,91
###	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	124,250	3,67	456,00
###	631440001100	Doska 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	129,270	16,52	2 135,54
###	631440000500	Doska 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	129,270	8,56	1 106,55
###	631440000600	Doska 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	129,270	10,16	1 313,38
###	712290191	Zhotovenie parozábrany	m2	289,000	2,27	656,03
###	713161680	Napojenie parozábrany na strešné okno	ks	4,000	15,14	60,56
###	2832208027	Parozábrana	m2	332,350	2,41	800,96
###	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	222,960	1,85	412,48
###	2837576692	Polystyrén podlahový EPS150 S	m3	29,560	96,17	2 842,79
###	713120010	Zakrývanie podláh fóliou	m2	222,960	0,67	149,38

###	2830010411	Separáčna fólia	m2	240,800	0,89	214,31
###	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	10,200	0,93	9,49
###	283750000600	Doska XPS hr. 40 mm, podláh	m2	10,400	9,17	95,37
###	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	153,100	0,86	131,67
###	631440021400	Doska 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy	m2	156,160	6,50	1 015,04
###	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	175,390	0,86	150,84
###	631440021300	Doska 20x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy	m2	178,900	4,33	774,64
###	713120010	Zakrývanie podláh fóliou	m2	673,780	0,67	451,43
###	2830010411	Separáčna fólia	m2	727,680	0,89	647,64
###	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	152,930	1,11	169,75

762

Konštrukcie tesárske

17 689,59

###	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	90,000	0,94	84,60
###	3113051455	Svorník	ks	90,000	2,88	259,20
###	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	200,000	1,42	284,00
###	3113054065	Svorník	ks	200,000	3,29	658,00
###	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	1 237,150	5,33	6 594,01
###	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	126,600	6,91	874,81
###	762341601	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	372,550	1,34	499,22
###	762341602	Montáž kontralatovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	372,550	1,18	439,61
###	605131001	Rezivo krov, vrátane ochranných náterov	m3	0,000	367,22	0,00
###	605131002	Laty kontralaty, vrátane ochranných náterov	m3	0,000	396,94	0,00
###	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	18,970	30,43	577,26
###	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	75,000	19,87	1 490,25
###	762431304	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	39,600	19,06	754,78
###	7624210R00	Dodávka a zhotovenie - montážne latovanie 50x50 na dištančných kotvách	m2	275,000	6,57	1 806,75
###	7624210R02	Dodávka a zhotovenie drevených střešok nad tarasami	ks	2,000	1 311,50	2 623,00
###	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	207,850	3,58	744,10

763

Konštrukcie - drevostavby

7 944,21

###	763138004	Podhlád SDK	m2	288,970	26,45	7 643,26
###	763147005	Obklad SDK	m2	12,000	22,29	267,48
###	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	68,310	0,49	33,47

764

Konštrukcie klampiarske

6 345,58

###	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm (K01, K02)	m	48,870	21,63	1 057,06
-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

###	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 330 mm (K01)	m	11,100	22,81	253,19
###	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm (K04a, K04b)	m	80,450	20,71	1 666,12
###	764327240	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm (K03)	m	4,900	16,50	80,85
###	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm (K05)	m	8,400	20,31	170,60
###	764430499.1	Oplechovanie (K07, K08)	m2	17,400	41,09	714,97
###	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm (K09)	m	12,600	11,37	143,26
###	764331430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm (K10)	m	56,100	16,46	923,41
###	764331430.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 75 mm (K10)	m	56,100	5,73	321,45
###	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm (PAR 01,02,03)	m	60,980	15,30	932,99
###	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,090	1,51	81,68

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

15 214,38

###	765331155	Betónová strešná krytina	m2	372,550	25,99	9 682,57
###	765331407	Hrebeň s použitím vetracieho pásu	m	52,000	32,52	1 691,04
###	765331705	Štítová hrana z okrajových škridiel	m	78,140	16,25	1 269,78
###	5924404505	Ostatné doplnky	eur	1,000	830,62	830,62
###	765901343	Strešná fólia na krokvy	m2	372,550	3,03	1 128,83
###	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	126,090	4,85	611,54

766

Konštrukcie stolárske

29 330,37

###	766621001	Montáž plastových okien a dverí vrátane doplnkov	m	56,000	10,97	614,32
###	611410003.001	Vchodové dvere š/v 1050x2150 - 1	ks	1,000	795,65	795,65
###	611410003.002	Okno š/v 1050x2150 - 2	ks	0,000	489,63	0,00
###	611410003.003	Okno š/v 750x550 - 3	ks	0,000	100,55	0,00
###	611410003.004	Okno š/v 1600x1400 - 4	ks	0,000	480,88	0,00
###	611410003.005	Balkónové dvere š/v 1600x2300 - 5	ks	0,000	743,18	0,00
###	611410003.006	Balkónové dvere š/v 1600x2300 - 6	ks	0,000	743,18	0,00
###	611410003.007	Okno š/v 1600x800 - 7	ks	0,000	306,01	0,00
###	766672051	Montáž okna strešného	ks	4,000	48,09	192,36
###	6113901200	Strešné okno š/v 550x780 - 8	kus	2,000	358,48	716,96
###	6113901300	Strešné okno š/v 780x1600 - 9	kus	2,000	419,68	839,36
###	766662R01	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 10 s PO	ks	10,000	480,88	4 808,80
###	766662R02	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 11	ks	1,000	743,18	743,18
###	766662R03	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 12, posuvné	ks	4,000	332,25	1 329,00
###	766662R04	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 13, posuvné	ks	2,000	306,01	612,02
###	766662R05	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 14	ks	2,000	271,04	542,08
###	766662R06	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 15, posuvné	ks	2,000	367,22	734,44
###	766662R07	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 16	ks	6,000	271,04	1 626,24
###	766662R08	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 17	ks	13,000	327,88	4 262,44
###	766662R09	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 18	ks	15,000	253,56	3 803,40
###	766662R10	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 19	ks	1,000	257,93	257,93
###	766695212.1	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	10,000	6,99	69,90
###	6118715600.1	Prah dubový	kus	10,000	13,99	139,90
###	766675050	Dodávka a montáž dreveného obloženia schodiska - S1	ks	4,000	1 486,37	5 945,48

###	7664271R1	Dodávka a montáž dreveného podkladového roštu	m2	85,550	4,94	422,62
###	766421213	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku	m2	85,550	6,87	587,73
###	611920000505	<i>Tatranský obklad, vrátane finálnych náterov</i>	<i>m2</i>	<i>0,000</i>	<i>17,06</i>	<i>0,00</i>
###	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	447,750	0,64	286,56

767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 782,15

###	7671300R0	Dodávka a montáž zábradlia a madiel - Z01, Z2, Z3, Z04	ks	4,000	690,97	2 763,88
###	7671300R1	Dodávka a montáž, škabka - Z5	ks	1,000	183,61	183,61
###	7671301R2	Dodávka a montáž zábradlia - Z6	ks	2,000	271,04	542,08
###	7671301R3	Dodávka a montáž zábradlia - Z7	ks	1,000	393,45	393,45
###	7671301R4	Dodávka a montáž zábradlia - Z8	ks	1,000	393,45	393,45
###	7671301R5	Dodávka a montáž zábradlia - Z9	ks	2,000	445,91	891,82
###	7671301R6	Dodávka a montáž zábradlia - Z10	ks	1,000	122,41	122,41
###	7671301R7	Dodávka a montáž oceľovej podkonštrukcie na prekrytie žľabu	ks	1,000	428,43	428,43
###	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 133,000	1,69	1 914,77
###	13655365000	<i>Výroba a dodávka Ok schodníc, vrátane náterov</i>	<i>t</i>	<i>1,130</i>	<i>2 727,92</i>	<i>3 082,55</i>
###	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	92,540	0,71	65,70

767ost Konštrukcie ostatné 23 636,15

###	767ost04	Dodávka a montáž kuchynská linka - O01	ks	3,000	2 781,98	8 345,94
		<i>pre všetky výrobky platí: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch vr. sporákov</i>			0,00	
###	767ost02	Dodávka a montáž poštová schránka - O02	ks	8,000	27,82	222,56
###	768ost03	Dodávka a montáž kuchynská linka - O03	ks	3,000	3 107,86	9 323,58
###	768ost04	Dodávka a montáž kuchynská linka - O04	ks	1,000	2 424,30	2 424,30
###	768ost05	Dodávka a montáž kuchynská linka - O05	ks	1,000	2 460,07	2 460,07
###	768ost06	Dodávka a montáž nástenný hydrant - O06	ks	2,000	342,19	684,38
###	768ost07	Dodávka a montáž hasiaci prístroj - O07	ks	6,000	29,22	175,32

771 Podlahy z dlaždíc 1 890,27

###	771575117	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, vrátane soklovania miestností bez obkladu	m2	51,280	20,03	1 027,14
###	5976391155	<i>Dlaždice keramické (typ podľa účelu miestnosti), doplnky, škárovacia hmota, sokle</i>	<i>m2</i>	<i>56,410</i>	<i>14,43</i>	<i>814,00</i>
###	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,900	3,09	49,13

776 Podlahy povlakové 15 028,43

###	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	508,820	1,00	508,82
###	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	508,820	0,82	417,23
###	7765411R1	Lepenie povlakových podláh PVC , vrátane soklovania a olepenia schodov	m2	508,820	12,32	6 268,66
###	284110000199	<i>Podlaha PVC, vrátane doplnkov, soklov, ochranných a prechodových líšť</i>	<i>m2</i>	<i>560,970</i>	<i>13,90</i>	<i>7 797,48</i>
###	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	129,440	0,28	36,24

781 Dokončovacie práce a obklady 6 623,31

###	781445121	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	198,120	20,22	4 005,99
###	5976611553	<i>Obkladačky keramické, doplnky. škárovacia hmota</i>	<i>m2</i>	<i>213,970</i>	<i>11,80</i>	<i>2 524,85</i>
###	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	58,160	1,59	92,47

784

Dokončovacie práce - maľby

6 577,27

###	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 121,700	0,68	1 442,76
###	784430010	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 121,700	2,42	5 134,51

M

Práce a dodávky M

0,00

43-M

Montáž oceľových konštrukcií

0,00

###	430861007	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	0,000	0,34	0,00
###	4249545210	<i>Konštrukcia oceľová, vrátane ochranných náterov</i>	<i>t</i>	<i>0,000</i>	<i>1 947,39</i>	<i>0,00</i>

Celkom

244 869,73

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: vykurovanie

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------------	-------------------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

24 051,60

735

Ústredné kúrenie

24 051,60

1	735153R01	Vykurovanie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	24 051,60	24 051,60
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

24 051,60

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------------	-------------------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

31 851,00

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

31 851,00

1	7690110R1	Vzduchotechnika, vykurovanie tepelnými čerpadlami - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	31 851,00	31 851,00
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

31 851,00

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------------	-------------------------------

PSV

PSV

1 049,96

723

Zdravotechnika - plynovod

1 049,96

2	723120R01	VNÚTORNÁ PLYNOINŠTALÁCIA od skrinky do kotolne SO02 - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 049,96	1 049,96
---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Celkom

1 049,96

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------------	-------------------------------

M Práce a dodávky M 23 654,88

21-M Elektromontáže 23 654,88

1	2100108E	Elektroinštalácia - vid'.samostatný rozpočet	kpl	1,000	23 654,88	23 654,88
---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkom 23 654,88

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: zdravotníka

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemné práce 0,00

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	23,08	0,00
2	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,000	6,54	0,00
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,000	2,65	0,00
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,000	0,76	0,00
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	2,70	0,00
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	12,15	0,00
7	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	m3	0,000	12,12	0,00

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,000	35,28	0,00
---	-----------	--	----	-------	-------	------

8 Rúrové vedenie 0,00

9	871211222	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	0,000	2,35	0,00
###	286130055300	Rúra HDPE PE100 D 50x3,0 mm, dĺ. 100 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod vody	m	0,000	2,71	0,00
###	286220029100	Prechodka MUN PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"	ks	0,000	44,80	0,00
###	286530177700	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	0,000	4,76	0,00
13	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 4 do DN 200	m	0,000	3,20	0,00
###	286120000100	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 0,5 m, SN4	ks	0,000	3,23	0,00
###	286120000200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 1 m, SN4	ks	0,000	4,24	0,00
###	286120000300	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 2 m, SN4	ks	0,000	6,44	0,00
###	286120000400	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 3 m, SN4	ks	0,000	8,51	0,00
###	286120001100	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dĺ. 0,5 m, SN4	ks	0,000	4,25	0,00
###	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dĺ. 1 m, SN4	ks	0,000	6,81	0,00

###	286120001300	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 2 m, SN4	ks	0,000	10,19	0,00
21	877354030	Montáž kanalizačnej tvarovky na potrubí DN 200	ks	0,000	3,64	0,00
###	286520018300	Odbočka PVC DN 150/150/45° hladký kanalizačný systém	ks	0,000	5,60	0,00
###	286520018100	Odbočka PVC DN 150/100/45° hladký kanalizačný systém	ks	0,000	3,95	0,00
###	286520003100	Koleno PVC D 150/45° hladký kanalizačný systém	ks	0,000	2,52	0,00
###	286520002900	Koleno PVC D 110/45° hladký kanalizačný systém	ks	0,000	1,02	0,00
###	286520010100	Redukcia PVC D 150/100 mm hladký kanalizačný systém	ks	0,000	1,59	0,00
###	286520015000	Zátka PVC do hrdla DN 100 hladký kanalizačný systém	ks	0,000	0,51	0,00
###	286520015200	Zátka PVC do hrdla DN 150 hladký kanalizačný systém	ks	0,000	0,89	0,00
###	286520012000	Presuvka PVC DN 150 hladký kanalizačný systém	ks	0,000	2,55	0,00
###	286520011800	Presuvka PVC DN 100 hladký kanalizačný systém	ks	0,000	1,13	0,00
31	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	0,000	2,49	0,00
32	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	0,000	0,53	0,00
33	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	0,000	1,17	0,00

99 Presun hmôt HSV 0,00

34	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	24,04	0,00
----	-----------	---	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 19 571,84

713 Izolácie tepelné 823,10

35	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	250,000	2,14	535,00
###	283310003399	Izolačná PE trubica, vodovodného potrubia	m	250,000	0,94	235,00
37	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	15,000	2,41	36,15
###	283310003700	Izolačná PE trubica 50x13 mm	m	5,000	1,25	6,25
###	283310003500	Izolačná PE trubica 42x13 mm	m	10,000	1,07	10,70
40	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%		1,07	0,00

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 050,20

41	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	55,000	8,04	442,20
42	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	23,000	6,22	143,06
43	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	30,000	6,42	192,60
44	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 9	m	9,000	7,60	68,40
45	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	2,07	26,91
46	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	19,000	2,23	42,37
47	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	3,29	23,03
###	286540019000	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	0,000	2,32	0,00
###	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	0,000	3,02	0,00
50	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	0,000	25,11	0,00
51	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	0,000	1,25	0,00
###	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojitá vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	0,000	35,27	0,00

53	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	183,000	0,61	111,63
54	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,88	0,00

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 458,78

55	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	0,000	12,73	0,00
56	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	0,000	14,13	0,00
57	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	0,000	16,64	0,00
58	7221711R1	Potrubie plasthliníkové D 16,20, 26,40 vodovodné rozvody	m	250,000	20,95	5 237,50
59	722190222	Prípojka vodovodná z ocele.vých rúr pre pevné pripojenie DN 20	sub	12,000	49,04	588,48
60	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	37,000	6,01	222,37
61	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	4,000	6,01	24,04
62	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	34,000	3,96	134,64
###	5519191201	Zátka pre nástenky	ks	50,000	0,46	23,00
64	722220112	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	0,000	4,94	0,00
65	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	24,000	3,83	91,92
###	551110005600	Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	8,000	7,24	57,92
###	551110007200	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	0,000	11,79	0,00
###	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4", typ EA, RV281-3/4A, PN 16, mosadz	ks	8,000	50,86	406,88
###	551210025800	Ventil poistný pre teplú vodu, 1/2" x 3/4", 6-10 bar, PN16, KB15 Duco, mosadz	ks	8,000	19,77	158,16
70	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	0,000	1,74	0,00
###	551110004300	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	0,000	12,65	0,00
72	722229105	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 6/4	ks	0,000	1,88	0,00
###	551110004500	Guľový uzáver pre vodu, 6/4" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	0,000	27,97	0,00
74	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	23,44	46,88
###	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dverka, prúdnicia ekv. 10	ks	1,000	338,81	338,81
###	449150000900	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 20 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dverka, prúdnicia ekv. 10	ks	1,000	311,91	311,91
77	722263414	Montáž vodomera závit. jednvtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	0,000	9,07	0,00
###	388240001100	Vodomer bytový, G 1/2", +30 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozstup 110 mm	ks	0,000	35,24	0,00
79	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	418,600	1,13	473,02
80	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	418,600	0,82	343,25

81	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,58	0,00
----	-------------	--	---	--	------	------

725

Zdravotechnika - zariadenia - predmety

9 072,72

###	3195200008	Mosadzné predĺženia a tesniaci materiál	kpl	1,000	104,24	104,24
83	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	12,000	20,20	242,40
###	642340001100	Kombinované WC keramické, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie	ks	12,000	83,34	1 000,08
###	551620020700	Koleno pripojovacie k WC HL210.P, DN 100, s otočným kĺbom nastaviteľným 0 - 90°, manžetové tesnenie, pre keramiku, biele, PP	ks	12,000	19,10	229,20
86	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	23,19	324,66
###	642110006100	Umývadlo keramické, rozmer 440x550x205 mm, biela	ks	8,000	23,30	186,40
###	642220000100	Rohové umývadielko keramické, rozmer 450x460x180 mm, biela	ks	2,000	40,53	81,06
###	642210000600	Umývadielko keramické, rozmer 320x400x155 mm, biela	ks	4,000	21,12	84,48
90	725229113	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	37,32	223,92
###	554210001900	Vaňa akrylátová pravouhlá, rozmer 1900x900x410mm, objem vody 264 l, s držadlami	ks	2,000	302,39	604,78
###	554210001700	Vaňa akrylátová pravouhlá, rozmer 1700x750x410 mm, objem vody 178 l, s držadlami	ks	4,000	232,53	930,12
93	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	2,000	36,48	72,96
###	554230000800	Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová, rozmer 900x900 mm, hĺbka 30 mm	ks	2,000	125,31	250,62
95	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	súb.	2,000	59,49	118,98
###	554610000700	Sprchovací kút, skladacie dvere 900 mm do niky, rozmer šxv 850-900x1900 mm, výplň sklo číre 6 mm, profil strieborný lesklý	ks	2,000	220,91	441,82
97	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	12,000	1,86	22,32
###	642370003880	Záchodová doska duroplastová s poklopom, plastové príchytky, dĺžko nastaviteľné	ks	12,000	19,36	232,32
99	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	8,000	11,13	89,04
###	552310000300	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 420x510 mm, hĺbka 155 mm, sifón	ks	8,000	44,97	359,76
###	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	12,000	3,83	45,96
###	552270003800	Hadica FLEXI nerezová sanitárna ohybná 3/8" FF, dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	12,000	3,89	46,68
###	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	66,000	4,69	309,54
###	551110019900	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	58,000	4,97	288,26
###	551110020400	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	8,000	7,58	60,64
###	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	22,000	8,33	183,26
###	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková, bez zátky, rozmer 290x215x270 mm, chróm	ks	14,000	43,54	609,56
###	551450000600	Batéria drezová stojanková páková s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm	ks	8,000	46,91	375,28
###	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	6,000	2,69	16,14
###	551450001200	Batéria vaňová nástenná páková, rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm	ks	6,000	53,77	322,62

###	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,000	1,98	15,84
###	551450002300	<i>prchová súprava</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>19,84</i>	<i>158,72</i>
###	725849234	Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm	ks	2,000	2,47	4,94
###	551450002500	<i>Batéria sprchová nástenná páková, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>43,54</i>	<i>87,08</i>
###	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	22,000	2,21	48,62
###	551620008400	<i>Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/30, DN 32x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>	<i>7,85</i>	<i>109,90</i>
###	551620027100	<i>Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>11,94</i>	<i>95,52</i>
###	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	8,000	2,47	19,76
###	551620009200	<i>Zápachová uzávierka drezová HL132.1/30, DN 32x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4" a rozetou, odtok ležatý, PP</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>10,78</i>	<i>86,24</i>
###	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	8,000	3,74	29,92
###	551620012900	<i>Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>38,34</i>	<i>306,72</i>
###	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	6,000	2,76	16,56
###	551620000500	<i>Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>33,85</i>	<i>203,10</i>
###	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	2,23	4,46
###	551620002900	<i>Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 52 mm, pripájacie hrdlo d 50 mm, plast</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>14,12</i>	<i>28,24</i>
###	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,23	0,00

781

Obklady

167,04

###	781493112	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	18,000	4,40	79,20
###	590110005940	<i>Revíznedvierka plastové 300x300 mm</i>	<i>ks</i>	<i>18,000</i>	<i>4,88</i>	<i>87,84</i>

Celkom

19 571,84

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Časť: PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA - 1.ETAPA

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

20 182,46

1

Zemné práce

1 524,72

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	18,33	0,00
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	0,000	8,44	0,00
3	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,000	14,35	0,00
4	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	0,000	1,10	0,00
5	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	0,000	0,58	0,00
6	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	0,000	12,01	0,00
7	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	0,000	0,86	0,00
8	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	2,86	0,00
9	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,92	0,00
10	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,000	29,77	0,00
11	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	1,40	0,00
12	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	26,87	0,00
13	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	7,61	0,00
14	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	1,71	0,00
15	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	2,91	0,00
16	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,28	0,00
17	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,000	0,53	0,00
18	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	10,05	0,00
19	171102105	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 103% Proctor-Standard	m3	0,000	3,00	0,00
20	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,10	0,00
21	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,000	28,07	0,00
###	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	0,000	13,55	0,00

23	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	354,690	0,67	237,64
###	005720001400	<i>Ošivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	11,660	6,35	74,04
25	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	354,690	0,37	131,24
26	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	354,690	3,05	1 081,80

2 Zakladanie 332,10

27	212752240	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 100 mm	ks	3,000	8,47	25,41
###	286610030100	<i>Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100, s lapačom piesku</i>	ks	3,000	102,23	306,69
29	212752291	Trativod z drenážnych rúr HDPE, kruhového tvaru DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	0,000	9,71	0,00
30	212971122	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou, 500 g/m2, DN 100	m	0,000	1,10	0,00
31	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	0,000	1,51	0,00
###	583310001100	<i>Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13242 + A1</i>	t	0,000	10,91	0,00
33	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	0,000	0,20	0,00

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

34	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,000	39,93	0,00
35	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	33,33	0,00
36	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,000	94,03	0,00

5 Komunikácie 15 670,57

37	561091111.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	0,000	3,62	0,00
###	585210000100.S	<i>Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený</i>	t	0,000	85,24	0,00
39	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	0,000	8,95	0,00
40	564811113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 70 mm	m2	0,000	2,43	0,00
41	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	0,000	3,78	0,00
42	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,000	5,92	0,00
43	565171231	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 100 mm	m2	360,920	19,69	7 106,51
44	567122114	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	375,110	8,93	3 349,73
45	573221111	Postrek asfaltový infiltračný bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	375,110	0,51	191,31
46	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	360,920	0,34	122,71
47	577154251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	341,010	14,37	4 900,31

8 Rúrové vedenie 404,22

48	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	73,02	365,10
49	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	39,12	39,12

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 441,64

50	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	8,60	172,00
###	592170003800	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	ks	0,000	6,72	0,00
52	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	6,000	44,94	269,64
53	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	11,27	0,00
54	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,36	0,00
55	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	8,71	0,00
56	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	0,97	0,00
57	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	16,44	0,00

D1 Trvalé dopravné značenie 394,71

58	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	16,62	66,48
###	404410115000	<i>Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná</i>	ks	2,000	51,39	102,78
###	404410117100	<i>Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná</i>	ks	1,000	51,39	51,39
###	4044781420	<i>Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná</i>	ks	1,000	27,74	27,74
###	4044777000	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky</i>	ks	4,000	5,61	22,44
###	4044777004	<i>Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn</i>	ks	8,000	2,88	23,04
###	4044777006	<i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i>	ks	4,000	0,46	1,84
###	404490008800	<i>Hliníková pätká pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu</i>	ks	4,000	13,85	55,40
66	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	8,72	17,44
###	404410195300	<i>Dodatková tabuľka E5b (Úsek platnosti), rozmer 500x150 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov</i>	ks	2,000	13,08	26,16

D2 Dočasné dopravné značenie 0,00

68	914811112	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	0,000	0,18	0,00
###	404490008900	<i>Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia</i>	ks	0,000	17,17	0,00
70	914811113	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	0,000	0,37	0,00
###	4044777000	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky</i>	ks	0,000	5,61	0,00
###	4044777004	<i>Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn</i>	ks	0,000	2,88	0,00
###	4044777006	<i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i>	ks	0,000	0,46	0,00
74	914812111	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	0,000	0,66	0,00
###	404410197500	<i>Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 750x750 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov</i>	ks	0,000	45,46	0,00

76	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	0,000	1,26	0,00
###	404410044600	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,000	57,62	0,00
78	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	0,000	1,64	0,00
###	404450003700	Zariadenie dopravné Z2a (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	0,000	50,02	0,00
80	966812111	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	0,000	0,30	0,00
81	966812211	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	0,000	0,57	0,00
82	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	0,000	0,72	0,00

99

Presun hmôt HSV

1 414,50

83	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	690,000	1,84	1 269,60
84	998225191.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	690,000	0,21	144,90

Celkom

20 182,46

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Časť: PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA - 2.ETAPA

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11 256,68

1

Zemné práce

1 231,94

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,000	0,92	0,00
2	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	2,86	0,00
3	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,92	0,00
4	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	1,71	0,00
5	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	2,91	0,00
6	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,28	0,00
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,000	0,53	0,00
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	10,05	0,00
9	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	288,010	0,67	192,97
###	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,500	6,35	53,98
11	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	288,010	0,37	106,56
12	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	288,010	3,05	878,43

5

Komunikácie

9 384,78

13	561091111.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	0,000	3,62	0,00
###	585210000100.S	Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený	t	0,000	85,24	0,00
15	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	0,000	8,95	0,00
16	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	0,000	3,78	0,00
17	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,000	5,92	0,00
18	565171231	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 100 mm	m2	206,730	19,69	4 070,51
19	567122114	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	206,730	8,93	1 846,10
20	569851111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	54,700	4,22	230,83

21	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	3,900	23,31	90,91
22	573221111	Postrek asfaltový infiltračný bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	206,730	0,51	105,43
23	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	206,730	0,34	70,29
24	577154251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	206,730	14,37	2 970,71

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 85,35

25	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	0,000	8,60	0,00
###	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	0,000	6,72	0,00
###	592170000699	Obrubník cestný oblúkový, polomer 6 m	ks	0,000	13,99	0,00
28	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	6,500	5,84	37,96
29	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	24,300	1,95	47,39
30	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	5,29	0,00
31	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	14,49	0,00
32	938909610	Odstránenie nánosu na krajiniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m2	0,000	0,38	0,00

D1 Trvalé dopravné značenie 62,61

33	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	16,62	16,62
###	404410112800	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	23,19	23,19
###	4044777000	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	1,000	5,61	5,61
###	4044777004	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	1,000	2,88	2,88
###	4044777006	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,46	0,46
###	404490008800	Hliníková pätko pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	1,000	13,85	13,85

99 Presun hmôt HSV 492,00

39	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	240,000	1,84	441,60
40	998225191.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	240,000	0,21	50,40

Celkom 11 256,68

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Časť: verejné osvetlenie

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena nefakturovaná	Celková cena nefakturovaná
M		Práce a dodávky M				1 485,73
21-M		Elektromontáže				1 485,73
2	2102500R1	Verejné osvetlenie - viď. samostatný rozpočet	ks	1,000	1 485,73	1 485,73
		Celkom				1 485,73

ZADANIE

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY OBYTNÉHO DOMU

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom

29 317,02

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY OBYTNÉHO DOMU

Časť: spevnené plochy obytného domu - odstavné plochy

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 062,88

1

Zemné práce

0,00

1	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,000	13,66	0,00
2	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	0,000	8,20	0,00
3	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	0,000	0,56	0,00
4	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	0,000	11,43	0,00
5	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	0,000	0,82	0,00
6	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	2,72	0,00
7	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,88	0,00
8	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	25,59	0,00
9	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	7,25	0,00
52	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	2,77	0,00
53	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,26	0,00
51	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	1,64	0,00
13	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,57	0,00
14	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,000	26,73	0,00
###	583410004400	Štrkodrava frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	0,000	12,91	0,00

2

Zakladanie

0,00

20	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	0,000	0,19	0,00
----	-----------	--	----	-------	------	------

5

Komunikácie

11 398,88

21	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	0,000	8,53	0,00
23	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	0,000	6,94	0,00
24	567122114	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	302,890	8,51	2 577,59

27	596911173	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	295,500	12,12	3 581,46
###	592460017900	<i>Dlažba betónová systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	290,520	17,32	5 031,81
###	592460018000	<i>Dlažba betónová systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, červená, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	11,880	17,51	208,02

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

30	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	0,000	8,19	0,00
###	592170003800	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	ks	0,000	6,57	0,00
34	938909610	Odstránenie nánosu na krajiaciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m2	0,000	0,37	0,00
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	10,73	0,00
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,34	0,00
37	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	8,29	0,00
38	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	0,93	0,00
39	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	24,80	0,00

99 Presun hmôt HSV 2 664,00

49	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	400,000	6,45	2 580,00
50	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	400,000	0,21	84,00

PSV Práce a dodávky PSV 3 707,77

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 707,77

42	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	636,060	0,39	248,06
###	693110001200	<i>Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	731,470	0,89	651,01
44	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	2,000	2,43	4,86
###	283230002700	<i>Nopová HDPE fólia, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	2,300	1,61	3,70
46	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	318,030	3,18	1 011,34
###	283220000700	<i>Hydroizolačná fólia PVC-P 806, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	365,740	4,87	1 781,15
48	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	25,50	7,65

Celkom 17 770,65

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY OBYTNÉHO DOMU

Časť: spevnené plochy obytného domu - chodníky

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 439,09

1 Zemné práce 0,00

5	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	0,000	0,82	0,00
6	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	2,72	0,00
7	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,88	0,00
52	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	2,77	0,00
53	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,26	0,00
51	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	1,64	0,00
13	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,57	0,00

2 Zakladanie 0,00

20	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	0,000	0,19	0,00
----	-----------	--	----	-------	------	------

5 Komunikácie 3 535,74

22	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	4,35	0,00
25	596911153	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	140,400	9,96	1 398,38
###	592460017300	Dlažba betónová systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	m2	143,640	14,88	2 137,36

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 634,02

32	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	83,900	4,80	402,72
###	592170002900	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	ks	90,000	2,57	231,30

99 Presun hmôt HSV 269,33

49	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	40,440	6,45	260,84
----	-------------	--	---	--------	------	--------

50	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	40,440	0,21	8,49
----	-------------	--	---	--------	------	------

Celkom

4 439,09

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY OBYTNÉHO DOMU

Časť: sadové úpravy

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11 546,37

1

Zemné práce

8 290,05

1	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 030,000	1,19	1 225,70
2	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	17,000	14,78	251,26
3	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	54,000	2,58	139,32
4	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 030,000	0,50	515,00
5	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 030,000	0,04	41,20
6	180403111	Založenie trávniku parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 030,000	0,94	968,20
7	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	31,830	6,35	202,12
8	184808321	Hnojenie ostatných drevín organickými hnojivami od 3 do 5 kg/sadenicu	ks	33,000	0,41	13,53
9	251110000151.1	Hnojivo tabletové	kg	1,000	32,43	32,43
###	103110000155	Záhradný substrát 75l	ks	15,000	5,66	84,90
11	184102114	Výsadba dreviny s balom	ks	17,000	9,27	157,59
###	026530004.092	Tis štíhly Baccata Aurea (Taxus Baccata Aurea Fastigiata)	ks	5,000	59,38	296,90
###	026530004.093	Borievka rozprestretá Lime Glow(Juniperus horizontalis ' Limeglow ')	ks	12,000	44,76	537,12
14	184102111	Výsadba krov, trvaliek rastlín s balom	ks	54,000	1,54	83,16
###	026530004.191	Vavrínovec lekárske Novita (Prunus laurocerassus Novita)	ks	6,000	4,75	28,50
###	026530004.292	Červienka Fraserova 'Red robin' (Photinia fraseri 'Red robin')	ks	10,000	4,75	47,50
###	026530004.293	Levandúľa úzkolistá 'EARLY BLUE' (Lavandula angustifolia 'EARLY BLUE')	ks	20,000	4,75	95,00
###	026530004.294	Rozchodník veľký 'HERBSTFREUDE' (Sedum telethium 'HERBSTFREUDE')	ks	9,000	4,75	42,75
###	026530004.295	Rhododendron jakušimský 'PERCY WISEMAN', (Rhododendron yakushimanum 'PERCY WISEMAN')	ks	9,000	4,75	42,75
20	184202112	Zakotvenie dreviny kolmi	ks	5,000	10,01	50,05
###	052170000511	Kotviaci kol	ks	5,000	3,84	19,20
22	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	17,000	2,36	40,12
23	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	212,000	0,48	101,76
24	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	212,000	1,57	332,84
###	693710000200	Mulčovacia textília	bal	1,340	33,75	45,23
26	564710R01	Založenie plôch z praneého riečného kameniva (štrkový mulč)	m2	212,000	13,66	2 895,92

27	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	43,750	5,98	261,63
28	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	43,750	1,24	54,25
###	693110001100	<i>Geotextília</i>	m2	52,500	0,79	41,48
30	564710211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	43,750	2,48	108,50
31	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	30,800	1,60	49,28
32	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	30,800	11,38	350,50
###	592460013PC	<i>Betónová veľkoplošná protišmyková dlažba hr. 40mm – veľkosť 40 x 40 cm</i>	m2	32,030	17,27	553,16

34	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,880	92,14	449,64
35	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	122,000	5,05	616,10
###	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	122,000	2,44	297,68

37	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	71,400	6,64	474,10
----	-----------	--	---	--------	------	--------

Strana 50 z 52

Rozpočet

Stavba: NOVOSTAVBA OBEČNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV - 16 B.J. Ipeľské Predmostie

Objekt: SO 09 - PRÍPOJKA VODY, SO 10 - VNÚTROAREÁLOVÉ ROZVODY VODY

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie

7.1.2025

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Miesto: Ipeľské Predmostie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo nefakturované	Jednotková cena zadania	Celková cena nefakturovaná
----	-------------	-------	----	---------------------------	----------------------------	-------------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 735,68

1

Zemné práce

344,69

1	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,000	23,88	119,40
2	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	2,000	6,77	13,54
3	133201101	Výkop šachty zapázenej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,000	36,24	0,00
4	133201109	Hĺbenie šachiet zapážených i nezapážených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,000	4,95	0,00
41	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	0,000	7,06	0,00
42	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,84	0,00
35	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,000	3,57	17,85
36	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	200,000	0,36	72,00
37	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,64	0,00
38	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	6,19	0,00
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	12,57	0,00
###	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	m3	0,000	12,55	0,00
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	2,79	0,00
###	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	10,000	12,19	121,90

4

Vodorovné konštrukcie

156,99

12	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,300	36,51	156,99
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

8

Rúrové vedenie

1 234,00

40	871211121.1	Montáž potrubia a vodomernej zostavy, kompletne	m	0,000	13,22	0,00
###	2861600600	Elektrotvarovky presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 63	ks	3,000	6,56	19,68
###	286530190400	Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 63/50 mm	ks	1,000	10,06	10,06
###	286530187200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	3,000	16,02	48,06
###	286530155300	Uzatváracia krytka PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	2,000	5,52	11,04
###	286530155400	Uzatváracia krytka PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	7,26	7,26
###	286530075200	T-kus 90° redukovaný BTR PE 100 SDR 11 D 63/50 mm	ks	1,000	15,87	15,87

###	2861668816	Elektrovarovky prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 63/50	ks	2,000	65,01	130,02
###	4227513300	Napojenie na uličný vodovod - Navrtávací pás s guľovým uzáverom	ks	1,000	426,30	426,30
###	4229126102	Hawle zemná súprava teleskopická E2 RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	1,000	33,96	33,96
###	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	14,56	14,56
###	286130055400	Rúra HDPE PE100 D 63x3,8 mm, dl. 100 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod vody	m	0,000	4,57	0,00
###	286130055300	Rúra HDPE PE100 D 50x3,0 mm, dl. 100 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod vody	m	0,000	2,81	0,00
###	197730041400	Vsuvka, 2"x2", PN 10, T = +120 °C, mosadz, vhodná pre pitnú vodu	ks	1,000	10,47	10,47
###	197730042400	Vsuvka redukovaná, 2"x6/4", PN 10, T = +120 °C, mosadz, vhodná pre pitnú vodu	ks	2,000	13,96	27,92
###	551110006000	Guľový uzáver pre vodu, 2" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	48,19	48,19
###	551110029551	Šikmý uzatvárací ventil plnoprietokový DN 50 na pitnú vodu, s integrovaným kontrol. spätným ventilom a vypúšťaním	ks	1,000	242,21	242,21
29	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	60,000	2,58	154,80
30	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	60,000	0,56	33,60
46	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	0,000	61,17	0,00
###	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	0,000	463,83	0,00
50	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	0,000	8,26	0,00
###	552410002255.S	Poklop liatinový s rámom	ks	0,000	191,40	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

53	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,000	72,01	0,00
56	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	3,85	0,00
52	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	10,98	0,00
54	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,35	0,00
55	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	24,80	0,00

99 Presun hmôt HSV 0,00

43	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	24,87	0,00
----	-----------	--	---	-------	-------	------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 304,50

44	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	0,000	261,00	0,00
45	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	304,50	304,50

Celkom 2 040,18